
REJSŘÍK HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV 

(zákon č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších změn, § 28) 
vedený Městským úřadem Hořovice, odborem výstavby a životního prostředí, vložka č. 18 

 

1 a) Název a sídlo HS s uvedením dne a čísla registrace: 

název: Honební společenstvo Žebrák 

sídlo: Žebrák 127 

den registrace: 10.03.2003 

číslo registrace: Výst. 1503/2003/NO 

 
1 b) Zánik HS s uvedením dne a právního důvodu výmazu: 
 

1 c) Identifikační číslo HS : 

IČO : 47512938 

 
1 d) Jméno, příjmení a adresa místa trvalého pobytu honebního starosty, honebního místostarosty  

a dalších členů honebního výboru: 

Honební starosta: Milan Průša, 267 53 Žebrák 127 

Honební místostarosta: Libor Vašek, 267 51 Zdice, Točník 18 

Člen honebního výboru: Mgr. Daniel Havlík, 267 53 Žebrák 104 

 
 

1 e) Identifikace honebních pozemků tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic: 

 
Výchozí bod - myslivna „Opyš“, odtud po cestě III. tř. směrem na Drozdov až do místa, kde končí k.ú. 

Točník, odtud kolmo jižním směrem cca 250 m po katastrální hranici Točník, dále v přímém směru 

pásem křovin po katastrální hranici Žebřák na silnici Žebrák - Cerhovice, kterou hranice v kolmém 

směru přechází směrem na dálnici D 5 (Praha - Plzeň). V lesíku „Štilec“ se protíná s účelovou 

komunikací po které šikmo směřuje k tělesu dálnice D 5. Dále hranice tvoří dálnice D 5 s označením E 

50 v úseku až k mostu na 32,5 km, kde dálnice D 5 křižuje silnici č. 605 směřující od Bavoryně do 

Žebráku, dále po šikmé cestě na tzv. „Šibenec“ kolmo na roh lesa tzv. „Panskou mýtku“, tuto lemuje až 

do rohu Zámeckého vrchu, dále pak lemuje les na hranici s višňovkou a po účelové komunikaci p.p.č. 

363/2 k.ú. Točník k místu v obci Točník tzv. „mezi skalami“. Odtud cca 100 m po cestě III. tř. Točník - 

Březová, kde se jihovýchodním směrem stačí po rozhraní parcel č. 54/1 a 54/5 k.ú. Točník a pokračuje 

levém břehu Strupinského potoka až k přepadu rybníka pod hradem Žebrák, po hrázi tohoto rybníka až 

na silnici III. tř. Točník - Bzová. Dále vede po této silnici, kde se stáčí na hráz rybníka „Peklo“. Po hrázi 

a levém břehu dále hranici tvoří potok „Pekelský potok“ až k soutoku dvou potoku, poté po majetkové 

hranici JCM Zbiroh (po hraně parcely dle KN č. 156/1 k.ú. Točník ) až k mostku , dále od mostku po 

cestě na kraj pole „V Kopaninách“, dále k chatám po kraji lesa po cestě až k výchozímu bodu hájovna 

„Opyš“. 
.   

1 f) Zrušení honebního společenstva: 

 

 

 

1 g) Vstup do likvidace včetně jména, příjmení a adresy místa trvalého pobytu likvidátora  

 

 

1 h) Prohlášení konkursu, jméno, příjmení a adresa místa pobytu správce konkursní podstaty, 

zamítnutí návrhu na prohlášení konkursu pro nedostatek majetku, zahájení řízení o vyrovnání.  



-------------------------------Správnost tohoto výpisu se potvrzuje------------------------------------- 
Městský úřad Hořovice, odbor výstavby a životního prostředí 

268 01 Hořovice, Palackého nám. č. 2 
 

 

 

 

 

 

Číslo výpisu: 18/2025                                                                Vyhotovil: Bc. Bakule Ondřej 

 

 


